
     

                                                                                           

 

                                                                                           Ηράκλειο, 14-5-2024  

                                                                                           Αρ. Πρωτ: Φ.11.2/8687 
 

                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

                                                                                                                    

 
Θέμα:  «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. με τη διαδικασία ρύθμισης υπεραριθμίας» 

 
        Ο Διευθυντής της  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις», όπως  έχουν αντικατασταθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 
94 Α) και το άρθρο 36 παρ.18 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ193 Α) και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12Α), με τις οποίες καταργείται η παρ.4 του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α) σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν.4653/2020. 

4.  Το Π.Δ.18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Την υπό στοιχεία Φ.353.1./354/105657/Δ1/8-10-2002 Y.A. του ΥΠ.Ε.Π.Θ (ΦΕΚ.1340, τ. Β΄) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των διευθυντών και του 
συλλόγου διδασκόντων» όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

   6. Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/45/108156/ Ε3/28-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΨΩ46ΝΚΠΔ-ΧΒΟ) απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
   Ταχ. Δ/νση 

 
                   Πληροφορίες  
 
                  Τηλέφωνο 

 
          E-mail 

: 
 
: 
 
: 
 
: 
 

Μονοφατσίου 8 
71201, Ηράκλειο 
Νάθενα Μ. 
Σκανδαλάκη Ε.            
2810333730 
2810333744 
metaposp@dide.ira.sch.gr 

 

ΑΔΑ: 692Φ46ΝΚΠΔ-Ω4Ι



8. Την παρ.3 του άρθρου 232 του Ν.4823/2021( ΦΕΚ 136/τ.Α’/3-8-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση  των εκπαιδευτικών και 
άλλες διατάξεις». 

9. Την υπό στοιχεία 114650/Ε2/12-10-2023 (ΑΔΑ:99ΚΕ46ΝΚΠΔ-41Ψ) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2023-2024». 

 
10. Την υπό στοιχεία 31427/E2/27-03-2024 (ΑΔΑ:Ψ7Μ546ΝΚΠΔ-94Μ) Υ.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  έτους 

2024». 

11. Την υπό στοιχεία 31422/E2/27-03-2024 (ΑΔΑ:95ΔΞ46ΝΚΠΔ-ΗΥΒ) Υ.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
Καλλιτεχνικά Σχολεία το έτος 2024». 

12. Την υπό στοιχεία 31418/E2/27-03-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ3Η46ΝΚΠΔ-1Σ4) Υ.Α.  με θέμα:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ. Ε. Γενικής και Μουσικής Παιδείας 
σε Μουσικά Σχολεία έτους 2024». 

13. Την υπό στοιχεία 31417/E2/27-03-2024 (ΑΔΑ:6Ξ2Ε46ΝΚΠΔ-ΟΚΘ) Υ.Α.  με θέμα:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην 
Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) έτους 2024». 

14. Τη με αριθμ. 17/24-04-2024 Πράξη- Πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου.  
 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών, που χαρακτηρίστηκαν ονομαστικά υπεράριθμοι στη σχολική μονάδα της οργανικής τους θέσης, σε 

κενές οργανικές θέσεις σχολείων της ίδιας ομάδας και όπου αυτό δεν είναι δυνατόν σε κενές θέσεις όμορης/ρων ομάδας/δων σχολείων, 

συγκρινόμενοι μόνο μεταξύ τους, με βάση το σύνολο των μονάδων μετάθεσης και τις δηλώσεις προτίμησής τους, ως εξής: 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 
πατρός 

Αριθμός 
Μητρώου 

Κλάδος/ 
Ειδικότητα 

Οργανική 
θέση 

Σχολείο 
Τοποθέτησης 
ίδιας ομάδας 

Σχολείο 
τοποθέτησης 
όμορης ομάδας 

 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 709471 ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 

 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
 
ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΣΙΣΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 222593 ΠΕ02 
13ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722931 ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

 

ΑΔΑ: 692Φ46ΝΚΠΔ-Ω4Ι



ΠΕ03  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189805 ΠΕ03 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 206938 ΠΕ03 
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

11ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
ΠΕ06  ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224221 ΠΕ06 
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 

 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 219720 ΠΕ11 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 719183 ΠΕ82 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

 
ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191194 ΠΕ86 
1ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

5ο  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 187832 ΠΕ86 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

3ο  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΑΕ 

ΜΟΝΑΔΙΚΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 721753 ΠΕ03 ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

                                                                                                                                   
     Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας                   

                                                                                                                                 Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
                      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                        

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί                                                                                                                                                    ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 
2. Σχολικές Μονάδες Ν. Ηρακλείου                                         
3. Ατομικός Φάκελος                                                       
4.    Μηχανογράφηση                 

ΑΔΑ: 692Φ46ΝΚΠΔ-Ω4Ι


	Ηράκλειο, 14-5-2024
	Αρ. Πρωτ: Φ.11.2/8687
	Θέμα:  «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. με τη διαδικασία ρύθμισης υπεραριθμίας»
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας
	Εκπαίδευσης Ηρακλείου
	2. Σχολικές Μονάδες Ν. Ηρακλείου
	3. Ατομικός Φάκελος
	4.    Μηχανογράφηση

		2024-05-14T10:28:34+0300
	Athens




